
 

令和 3年 6月吉日 

関係各位 

  東京都立桐ヶ丘高等学校長  

 川原 博義 
 

令和３年度 中学校教員等対象 学校見学会の御案内 
 

初夏の候、皆様には、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。また、日頃より本校の教育活動に、御理

解と御協力を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、本校では来年度高等学校に入学希望の中学生を指導されている中学校の先生方および適応指導教室等で

の教育関係者の皆様に、本校の教育や特色について、より一層、御理解いただくことを目的として下記のとおり、学

校見学会および個別相談会を実施いたします。 

御多用の折とは存じますが、是非、御来校くださいますよう御案内申し上げます。 

記 

１ 日 時  令和３年７月２７日（火）１３時３０分～１４時３０分 

２ 場 所  東京都立桐ヶ丘高等学校  〒１１５－００５２ 東京都北区赤羽北３－５－２２ 

３ 交通機関  ・ＪＲ埼京線 北赤羽駅より徒歩 約８分・ＪＲ赤羽駅よりバス 約６分 

         ・地下鉄都営三田線 志村坂上駅より徒歩 約１５分 

４ 参加申込み  ７月１９日～２１日(１９時まで)に、下記の申込書に御記入の上 

         ＦＡＸまたは郵送にてお申し込みください。 ＦＡＸ番号：０３－３９０９－４７３９ 

５ 当日の時程   

時間 内 容 会 場 備 考 

13:00～  
受付 

学校紹介ＤＶＤ上映 
生徒ホール（１階） 

正面玄関からお入り頂き 

直接会場にお越しください。 

（案内掲示がございます） 

13:30～14:00 全体会 生徒ホール（１階） 
校長挨拶 

概要説明（教務部・教育相談部） 

14:00～14:30 
個別相談 

校舎内見学 

生徒ホール 

校舎・本校敷地内 
希望者のみ 

 

６ そ の 他 

・本校は一足制ですので、上履き･スリッパの持参は必要ありません。駐車場はございません。 

・御不明な点がございましたら、お手数ですが下記までお問い合わせください。 

副 校 長  塩崎 智之  

副 校 長  田形 光宏 

総務部主任  井上 浩  

ＴＥＬ ０３－３９０６－２１７３ 

 

 

 

東京都立桐ヶ丘高等学校  令和３年度 中学校教員等対象 学校見学会 申込書 

ＦＡＸ番号：０３－３９０９－４７３９ （切り取らず、このまま送信してください。） 

学校(所属)名 電話連絡先 職・氏名（複数参加可能） 御希望（○で囲んでください） 

   

個別相談を 

希望する・ 希望しない 

 

     ＊なお、FAX 送信票等は不要です。 
〒115-0052 東京都北区赤羽北３丁目５番２２号 東京都立桐ヶ丘高等学校 総務部 井上宛 


